
UCHWAŁA  NR 395/5674/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2024 r.

w sprawie przyznania dotacji dla uczelni publicznych z terenu 
województwa lubuskiego na wsparcie kół naukowych

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 372 w zw. z art. 11 
ust. 1 pkt 3 i 10 oraz art. 111 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. 1. Przyznaje się dotacje celowe dla uczelni publicznych z terenu 
województwa lubuskiego na wsparcie innowacyjnych projektów zgłaszanych przez 
koła naukowe. 

2. Projekt koła naukowego powinien dotyczyć innowacji technicznej i/lub 
społecznej.

3. Uczelnia na podstawie własnego regulaminu wyłania projekty do 
dofinansowania w ramach dotacji.

§ 2. Dotacje w łącznej kwocie 300 000,00 (trzysta tysięcy i 00/100) złotych 
przyznaje się w następującym podziale:

a) Uniwersytet Zielonogórski – 252.510,00 zł,
b) Akademia im. Jakuba z Paradyża w Gorzowie Wielkopolskim – 

32.490,00 zł,
c) Zamiejscowy Wydział Kultury Fizycznej w Gorzowie Wielkopolskim (Filia 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu) – 
9.410,00 zł

d) Collegium Polonicum – 5.590,00 zł
§ 3. Szczegółowe zasady przekazywania dotacji zostaną określone w umowach 

zawartych z uczelniami.
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-04-17T13:45:01+0000
	Marcin Artur Jabłoński




